
13. märts 2013 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümn. I 8,81 50
2 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümn. II 9,31 49
3 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue Gümn. II 9,44 48
4 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 9,48 47
5 Vagur Ingrid 05.04.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 9,49 46
6 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae v. Vaida PK 9,50 45
7 Kütaru Kaili 16.02.01 Saku v. Kurtna Kool 9,51 44
8 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue Gümn. I 9,52 43
9 Verpson Marianna 10.12.01 Anija v. Raasiku PK 9,56 42
10 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool I 9,58 41
11 Otsalt Nele 02.08.01 Jõelähtme v. Raasiku PK 9,59 40
11 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool I 9,65 40
12 Eerikson Grete 11.01.00 Rae v. Jüri Gümn. 9,65 38
14 Sigijane Matilde 11.06.02 Viimsi v. Viimsi KK 9,73 37
15 Kopp Marian-Liis 22.02.94 Rae v. Jüri Gümn. 9,80 36
16 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe PK I 9,83 35
17 Topkin Christin Sandra 05.11.01 Saku v. Saku Gümn. KJK TIPP 9,85 34
18 Siinne Mailis 29.01.02 Raasiku v. Aruküla PK 9,87 33
19 Rajasaar Rebeca 31.08.01 Kose v. Kose Gümn. 9,96 32
20 Vilumaa Sandra 12.02.01 Kuusalu v. Loksa Gümn. 10,04 31
21 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi v. Viimsi KK 10,11 30
22 Siimumäe Keili 26.05.01 Kose v. Kose Gümn. 10,16 29
21 Jakobson Karita 03.02.02 Kiili v. Kiili Gümn. 10,31 28
22 Tepp Ronja Marie 19.01.01 Paldiski linn Paldiski Gümn. 10,43 27
23 Võrno Grete 27.02.01 Saue v. Ääsmäe PK II 10,46 26
24 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu PK 10,69 25
25 Laanemets Kaili 18.10.02 Kiili v. Kiili Gümn. 10,93 24
26 Raju Kädi 19.09.02 Kernu v. Kernu PK 10,97 23
27 Radkovets Kristina 27.06.01 Maardu linn Maardu PK 11,14 22

Tüdrukud kuni 5 klass 300 m jooks
1 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae v. Vaida PK 51,62 50
2 End Degrid 12.11.00 Saue linn Saue Gümn. I 51,98 49
3 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi v. Viimsi KK 52,36 48
4 Sepp Carmen Heleen Saue v. Ääsmäe PK I 53,36 47
5 Väljaots Suzanne-Liis 02.01.01 Rae v. Jüri Gümn. 53,94 46
6 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 53,99 45
7 Valgiste Luisa 14.12.00 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 54,50 44
8 Võõsa Grete Geteli 14.02.01 Kuusalu v. Loksa Gümn. 55,11 43
9 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümn. II 55,36 42
10 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu v. Kolga KK 55,57 41
11 Mägi Lotte 05.07.02 Keila linn Keila Kool I 57,43 40
12 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 57,84 39
13 Engström Nora 04.08.02 Jõelähtme v. Loo Kool 58,15 38
14 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose v. Kose Gümn. 58,16 37
15 Kald Keitlin 18.10.01 Saku v. Saku Gümn. 58,68 36
16 Tepp Ronja-Marie 19.01.01 Paldiski linn Paldiski Gümn. 58,87 35
17 Kuusik Liisa-Lotta 22.01.01 Saku v. Saku Gümn. KJK TIPP 58,94 34
18 Pajo Berta 31.03.02 Jõelähtme v. Raasiku PK 59,42 33
19 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe PK II 1.00,48 32
20 Köönverk Nele 24.09.01 Raasiku v. Aruküla PK 1.00,71 31
21 Laanemets Kaili 18.10.02 Kiili v. Kiili Gümn. 1.01,25 30
22 Lutter Maria 23.08.01 Saku v. Kurtna Kool 1.01,34 29
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23 Radkovets Kristina 27.06.01 Maardu linn Maardu PK 1.03,01 28
24 Butuzova Anastassia 10.12.00 Maardu linn Maardu PK 1.05,40 27
25 Vaarmets Mariliis 21.09.02 Raasiku v. Aruküla PK 1.06,84 26
26 Nikker Regina 14.03.03 Kernu v. Kernu PK 1.07,44 25

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümn. I 4.77 50
2 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue Gümn. II 4.05 49
3 Jääger Kerttu-Heleri 23.03.01 Kõue v. Kose Gümn. 3.79 48
4 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 3.72 47
5 Arunurm Berit 13.12.02 Raasiku v. Jüri Gümn. 3.66 46
6 Vilumaa Sandra 12.02.01 Kuusalu v. Loksa Gümn. 3.64 45
7 Verpson Marianna 10.12.01 Anija v. Raasiku PK 3.50 44
8 Topkin Christin Sandra 05.11.01 Saku v. Saku Gümn. KJK TIPP 3.46 43
9 Ogorodnik Jana 08.01.01 Jõelähtme v. Loo Kool 3.43 42
9 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 3.43 42
11 Siinne Mailis 29.01.02 Raasiku v. Aruküla PK 3.39 40
12 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK I 3.36 39
13 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu v. Kernu PK 3.31 38
14 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool I 3.26 37
15 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu v. Kolga KK 3.24 36
16 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe PK II 3.23 35
17 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae v. Vaida PK 3.04 34
18 Lass Mari-Ly 29.04.02 Viimsi v. Viimsi KK 3.03 33
19 Reinpõld Hanna-Britt 22.05.01 Saku v. Kurtna Kool 3.00 32
20 Kose Marleen 26.08.01 Paldiski linn Paldiski Gümn. 2.94 31
21 Terešonkova Ekaterina 05.08.01 Maardu linn Maardu PK 2.88 30
22 Aksin Merili 19.10.01 Kiili v. Kiili Gümn. 2.80 29
23 Loos Helena 06.06.02 Keila v. Paldiski Gümn. 2.69 28

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe
1 Eerikson Grete 11.01.00 Rae v. Jüri Gümn. 1.35 50
2 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümn. II 1.30 49
3 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 1.30 48
4 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.25 47
4 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe PK I 1.25 47
6 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi v. Viimsi KK 1.25 45
7 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue Gümn. I 1.25 44
8 Jääger Kerttu-Heleri 23.03.01 Kõue v. Kose Gümn. 1.25 43
9 Rodendau Kätlin 05.10.01 Saku v. Saku Gümn. KJK TIPP 1.20 42
9 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue v. Ääsmäe PK II 1.20 42
11 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool I 1.15 40
12 Kütaru Kaili 16.02.01 Saku v. Kurtna Kool 1.15 39
13 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu v. Kernu PK 1.10 38
14 Loos Helena 06.06.02 Keila v. Paldiski Gümn. 1.10 37
15 Aksin Merili 19.10.01 Kiili v. Kiili Gümn. 1.10 36
15 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae v. Vaida PK 1.10 36
15 Võõsa Grete Geteli 14.02.01 Kuusalu v. Loksa Gümn. 1.10 36
18 Kukk Kristel 27.03.01 Raasiku v. Raasiku PK 1.05 33
19 Butuzova Anastassia 10.12.00 Maardu linn Maardu PK 1.05 32
20 Raid Karita 15.10.03 Raasiku v. Aruküla PK 1.00 31
21 Engström Nora 04.08.02 Jõelähtme v. Loo Kool 0.95 30



Poisid kuni 5 klass 60 m jooks
1 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae v. Jüri Gümn. 9,00 50
2 Leppik Markos 12.08.01 Kose v. Kose Gümn. 9,02 49
3 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool I 9,06 48
3 Sikk Cardo 03.03.01 Saku v. Saku Gümn. 9,06 48
5 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümn. I 9,08 46
6 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümn. I 9,13 45
7 Soots Siim 11.08.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 9,14 44
8 Vahisalu Karl 15.08.01 Keila linn Keila Kool I 9,15 43
9 Jeršov Artur 18.06.02 Viimsi v. Viimsi KK 9,30 42
10 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku v. Saku Gümn. 9,33 41
11 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümn. 9,34 40
12 Urbmets Karl Markus 02.03.02 Saue v. Laagri Kool 9,57 39
13 Tarko Juss 11.03.01 Saue v. Laagri Kool 9,67 38
14 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümn. II 9,70 37
15 Kalvik Martin 27.07.01 Raasiku v. Aruküla PK 9,72 36
16 Ansip Markkus 21.01.01 Saue v. Ääsmäe PK I 9,74 35
17 Aalbok Telon 20.08.02 Kose v. Kose Gümn. 9,78 34
18 Vilumets Ander 28.06.01 Raasiku v. Aruküla PK 9,81 33
18 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae v. Jüri Gümn. 9,81 33
20 Nellis Patrick 04.05.01 Kiili v. Kiili Gümn. 9,87 31
21 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 9,90 30
22 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v. Raasiku PK 9,97 29
23 Küpso Ainar 18.05.01 Saku v. Kurtna Kool 10,20 28
24 Vali Kaur 10.04.01 Saue v. Laagri Kool 10,28 27
25 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK II 10,31 26
26 Tölpt Mark Erik 29.06.01 Kiili v. Kiili Gümn. 10,36 25
26 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,36 25
28 Subachus Danila 07.11.01 Maardu linn Maardu PK 10,55 23
29 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi v. Viimsi KK 10,56 22
30 Univer Kermo 30.09.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,77 21
31 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue v. Laagri Kool 10,84 20

Poisid kuni 5 klass 600 m jooks
1 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool I 1.46,47 50
2 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri Gümn. 1.50,73 49
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümn. I 1.55.92 48
4 Tamme Ragnar 13.08.99 Saku v. Kurtna Kool 1.56,01 47
5 Vorobjov Igor 25.01.01 Maardu linn Maardu põhikool 1.56,34 46
6 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku Gümn. 1.59,84 45
7 Taal Karel 08.07.01 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.01,26 44
8 Gahler Egert 29.10.00 Jõelähtme v. Kuusalu KK Kuusalu SK 2.02,31 43
9 Rõzov Aleksei 23.10.01 Maardu linn Maardu põhikool 2.02,91 42
10 Vahu Rene 18.01.01 Raasiku v. Aruküla PK 2.03,01 41
11 Moks Armin 03.06.02 Kuusalu v. Kolga KK 2.04,35 40
12 Sestsverk Markkus 04.10.01 Kuusalu v. Kolga KK 2.04,43 39
13 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK I 2.04,45 38
14 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümn. I 2.05,64 37
15 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi v. Viimsi KK 2.08,09 36
16 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümn. II 2.08,95 35
17 Sepp Axel Mart 28.11.01 Jõelähtme v. Loo Kool 2.09,44 34
18 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose v. Kose Gümn. 2.12,35 33
19 Tölpt Mark Erik 29.06.01 Kiili v. Kiili Gümn. 2.14,12 32
20 Piikmann Rainer 30.11.00 Kuusalu v. Loksa Gümn. 2.24,27 31
21 Volmerson Henry 30.11.01 Rae v. Vaida PK 2.24,42 30
22 Heimola Artur 26.10.01 Anija v. Raasiku PK 2.35,48 29
23 Guljakov German 08.12.00 Kuusalu v. Loksa Gümn. 2.40,34 28
24 Raag Kevin 31.03.02 Saue v. Ääsmäe PK II 3.02,30 27



Poisid kuni 5 klass kaugushüpe
1 Pajula Jarmo 03.01.00 Rae v. Jüri Gümn. 4.32 50
2 Sologub Nikita 04.06.01 Maardu linn Maardu PK 4.09 49
3 Mäemets Roger 26.03.01 Kose v. Kose Gümn. 4.08 48
4 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool I 4.04 47
5 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 4.03 46
6 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümn. I 4.01 45
7 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku v. Saku Gümn. 3.91 44
8 Nellis Patrick 04.05.01 Kiili v. Kiili Gümn. 3.77 43
9 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümn. II 3.73 42
10 Vali Kaur 10.04.01 Saue v. Laagri Kool 3.63 41
11 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümn. 3.60 40
12 Tänavsuu Jan 26.09.01 Saku v. Kurtna Kool 3.58 39
13 Tarko Juss 11.03.01 Saue v. Laagri Kool 3.40 38
14 Vilumets Ander 28.06.01 Raasiku v. Aruküla PK 3.37 37
15 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.34(3.24) 36
15 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi v. Viimsi KK 3.34(3.05) 36
16 Maiste Kris Markus 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 3.28 34
18 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe PK I 3.16(2.96) 33
18 Urbmets Karl Markus 02.03.02 Saue v. Laagri Kool 3.16(2.88) 33
20 Oraste Kaarel 01.08.02 Saue v. Laagri Kool 3.00 31
21 Heimola Artur 26.10.01 Anija v. Raasiku PK 2.75 30
22 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK II 2.62 29

Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe
1 Karja Morten 30.10.00 Rae v. Jüri Gümn. 1.50 50
2 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool I 1.45 49
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue v. Saue Gümn. I 1.40 48
4 Solgub Nikita 04.06.01 Maardu linn Maardu PK 1.40 47
5 Palang Sander 23.12.01 Kiili v. Kiili Gümn. 1.30 46
5 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku Gümn. 1.30 46
7 Tamme Ragnar 13.08.99 Saku v. Kurtna Kool 1.25 44
8 Piikmann Rainer 30.11.00 Kuusalu v. Loksa Gümn. 1.25 43
9 Leppik Markos 12.08.01 Kose v. Kose Gümn. 1.20 44
10 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümn. II 1.20 41
11 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.20 40
12 Sepp Axel Mart 28.11.01 Jõelähtme v. Loo Kool 1.20 39
13 Volmerson Henry 30.11.01 Rae v. Vaida PK 1.15 38
13 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe PK I 1.15 38
15 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.10 36
15 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v. Raasiku PK 1.10 36
17 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi v. Viimsi KK 1.10 34
18 Meiner Markus 12.04.01 Raasiku v. Aruküla PK 1.05 33
18 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK II 1.05 33

Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümn. 8,69 50
2 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v. Kose Gümn. 8,77 49
3 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool I 8,86 48
4 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,88 47
5 Alpius Karoliina 20.11.98 Saku v. Saku Gümn. 8,93 46
6 Usen Triin 15.10.98 Rae v. Jüri Gümn. I 8,96 45
7 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 8,99 44
8 Lang Gerli 05.09.99 Viimsi v. Viimsi KK 9,00 43
9 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümn. I 9,02 42
10 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae v. Jüri Gümn. II 9,09 41
11 Käärik Kaidi Betti 26.02.99 Saue linn Saue Gümn. II 9,11 40



12 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu v. Kernu PK 9,36 39
13 Pirn Carmen 17.12.99 Kiili v. Kiili Gümn. 9,42 38
14 Kaubi Loora 30.12.98 Raasiku v. Aruküla PK 9,49 37
15 Kurn Kairi 04.10.98 Harku v. Keila-Joa SIK 9,53 36
16 Õunpuu Anette-Isabel 01.03.99 Raasiku v. Raasiku PK 9,54 35
17 Saarma Kätriin 30.09.00 Keila linn Keila Kool II 9,55 34
18 Kesvatera Maria 13.03.99 Rae v. Vaida PK 9,58 33
19 Lavskaja Evelin 29.07.99 Maardu linn Maardu PK 9,83 32
20 Ratassepp Kristel 21.12.99 Saku v. Kurtna Kool 9,89 31
21 Liimets Helina 08.10.98 Saue v. Laagri Kool 9,99 30
22 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v. Kehra Gümn. I 10,33 29
23 Buravtsova Anna 24.08.00 Keila v. Paldiski Gümn. 10,51 28
24 Träss Liisa 03.02.00 Saue v. Ääsmäe PK I 11,63 27

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks
1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümn. 1.52,78 50
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümn. I 1.55,57 49
3 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.56,40 48
4 Vahimets Laura Maria 08.09.99 Saku v. Saku Gümn. 1.59,36 47
5 Reinv. Johanna 22.09.99 Kose v. Kose Gümn. 1.59,44 46
6 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümn. I 2.00,17 45
7 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae v. Jüri Gümn. II 2.03,31 44
8 v.mann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümn. II 2.03,78 43
9 Israel Annabel 11.02.99 Kiili v. Kiili Gümn. 2.05,39 42
10 Vähk Laura 01.09.99 Maardu linn Maardu PK 2.08,19 41
11 Kurjamaa Kätriin 06.11.99 Viimsi v. Viimsi KK 2.11,96 40
12 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma v. Keila Kool II 2.12,54 39
13 Posti Marelle 03.07.99 Keila linn Keila Kool I 2.13,02 38
14 Kurn Kairi 04.10.98 Harku v. Keila-Joa SIK 2.14,56 37
15 Oksmann Margit 11.07.99 Jõelähtme v. Raasiku PK 2.23,45 36
16 Abram Annabel 07.08.99 Raasiku v. Aruküla PK 2.23,97 35
17 Hobta Gätriin 01.09.00 Kuusalu v. Kolga KK 2.26,57 34
18 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 2.36,45 33
19 Alliksaar Helina 19.04.00 Saku v. Kurtna Kool 2.45,85 32

Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu KK 4.83 50
2 v.mann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümn. II 4.54 49
3 Usen Triin 15.10.99 Rae v. Jüri Gümn. I 4.37 48
4 Sirel Lisette 11.05.99 Kose v. Kose Gümn. 4.35/4.35 47
5 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool I 4.35/4.33 46
6 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 4.30 45
7 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue Gümn. I 4.23 44
8 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku PK 4.19 43
9 Koni Kerttu 19.12.99 Kiili v. Kiili Gümn. 4.18 42
10 Vandysh Anastasia 12.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 4.06 41
11 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi v. Vasalemma PK 4.02 40
12 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae v. Vaida PK 3.98 39
13 Vahimets Laura Maria 08.09.99 Saku v. Saku Gümn. 3.94 38
14 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae v. Jüri Gümn. II 3.86 37
15 Kaubi Loora 30.12.98 Raasiku v. Aruküla PK 3.63 36
16 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi v. Viimsi KK 3.58 35
17 Tammearu Kadri-Liis 14.10.98 Keila linn Keila Kool II 3.55 34
18 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu v. Kernu PK 3.52 33
19 Vähk Laura 01.09.99 Maardu linn Maardu PK 3.49 32
20 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v. Ääsmäe PK I 3.47 31
21 Liimets Helina 08.10.98 Saue v. Laagri Kool 3.34 30
22 Ratassepp Kristel 21.12.99 Saku v. Kurtna Kool 3.30 29



Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Kaasik Regina 29.04.99 Keila linn Keila Kool I 1.55 50
2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose Gümn. 1.50 49
3 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümn. I 1.50 48
4 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.45 47
5 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 1.40 46
6 Vandysh Anastasia 12.04.00 Loksa linn Loksa Gümn. 1.40 45
7 Villem Karoliina 09.09.00 Raasiku v. Aruküla PK 1.35 44
8 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku PK 1.30 43
8 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae v. Jüri Gümn. I 1.30 43
10 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool II 1.25 41
10 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.25 41
10 Rajamäe Hanna-Stiina 28.10.98 Saku v. Saku Gümn. 1.25 41
10 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae v. Vaida PK 1.25 41
10 Mooste Kertu-Liisa 06.12.99 Viimsi v. Viimsi KK 1.25 41
15 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae v. Jüri Gümn. II 1.25 36
16 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue Gümn. II 1.25 35
17 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue v. Ääsmäe PK I 1.20 34
18 Popova Varvara 09.02.00 Maardu linn Maardu PK 1.15 33
19 Kaljurand Kadi 24.03.00 Kiili v. Kiili Gümn. 1.15 32
20 Alliksaar Helina 19.04.00 Saku v. Kurtna Kool 1.05 31
- Buravtsova Anna 24.08.00 Keila v. Paldiski Gümn. 0 -

Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge  (3 kg)
1 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue Gümn. I 10.54 50
2 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue Gümn. II 8,96 49
3 Pozdgrova Elina 30.06.99 Paldiski linn Paldiski Gümn. 8.50 48
4 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümn. 8.33 47
5 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 8.12 46
6 Kaju Kerli-Kairit 25.03.99 Kose v. Kose Gümn. 8.01 45
7 Vahtramäe Helena 25.03.99 Kiili v. Kiili Gümn. 7.55 44
8 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku v. Raasiku PK 7.53 43
9 Rajamäe Hanna-Stiina 28.10.98 Saku v. Saku Gümn. 7.51 42
10 Kaldas Kaidi 26.04.99 Raasiku v. Aruküla PK 7.42 41
11 Kont-Kontsov Adeele-Brigitta17.02.99 Saku v. Kurtna Kool 7.30 40
12 Pürg Ode 29.05.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 7.17 39
13 Laurits Kristina 12.05.99 Rae v. Jüri Gümn. II 7.14 38
14 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi v. Viimsi KK 7.08 37
15 Popova Varvara 09.02.00 Maardu linn Maardu PK 6.58 36
16 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila linn Keila Kool I 6.40 35
17 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija v. Kehra Gümn. I 6.38 34
18 Träss Liisa 03.02.00 Saue v. Ääsmäe PK I 6.32 33
19 Lutsberg Kärt 21.06.99 Rae v. Jüri Gümn. I 6.06 32
20 Võsu Kristin 08.12.97 Saue v. Keila-Joa SIK 5.76 31
21 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool II 5.54 30
22 Poolma Aet 06.06.99 Rae v. Vaida PK 5.04 29
v.v. Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae v. Vaida PK 6.58 -

Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Krik Crstofer 27.01.99 Rae v. Lagedi PK 8,18 50
2 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu v. Loksa Gümn. 8,25 49
3 Allese Marko 06.09.96 Nissi v. Keila-Joa SIK 8,31 48
4 Terask Kevin 13.11.98 Saku v. Saku Gümn. 8,32 47
5 Suursaar Andre 22.04.99 Raasiku v. Aruküla PK 8,36 46
6 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 8,40 45
7 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kolga KK 8,49 44
8 Sülluste Sven Magnus 14.01.99 Keila linn Keila Kool I 8,62 43



9 Hermlin Martin 13.04.99 Saku v. Kurtna Kool 8,66 42
10 Eesalu Ardo 10.10.99 Raasiku v. Raasiku PK 8,70 41
11 Tamm Ervin 05.08.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,77 40
12 Teesalu Ardo 17.12.99 Rae v. Jüri Gümn. I 8,78 39
13 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümn. I 8,83 38
14 Anniste Kenert 10.03.00 Kose v. Kose Gümn. 8,84 37
14 Vassiljev Konstantin 30.07.99 Maardu linn Maardu PK 8,84 36
16 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae v. Jüri Gümn. II 8,90 35
17 Hani Krister Martin 29.10.99 Kiili v. Kiili Gümn. 8,97 34
18 Jõudna Rasmus 16.05.99 Nissi v. Nissi PK 9,07 33
19 Hallikma Erik 25.05.99 Saue linn Saue Gümn. II 9,09 32
20 Lehestik Rauno Martin 25.07.99 Saue v. Ääsmäe PK I 9,14 31
21 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae v. Vaida PK 9,15 30
22 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu v. Kernu PK 9,36 34
23 Uibo Henrik 06.11.98 Saue v. Laagri Kool 9,42 33
24 Simmo Sten-Erik 06.01.00 Saue v. Laagri Kool 9,44 32
25 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool II 9,59 31
26 Kodi Karl-Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 10,16 30
27 Tänna Oskar 13.01.00 Viimsi v. Viimsi KK 13,08 29
v.v. Tops Erki 10.08.96 xLäänemaa xHaapsalu KJK 7,96 -

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks
1 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK I 3.10,20 50
2 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 3.13,17 49
3 Aasjõe Argo 27.12.99 Saue linn Saue Gümn. I 3.16,82 48
4 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 3.25,82 47
5 Pajur Markus 23.09.00 Kiili v. Kiili Gümn. 3.25,85 46
6 Pius Rinel 18.05.99 Viimsi v. Viimsi KK 3.26,39 45
7 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu v. Loksa Gümn. 3.27,11 44
8 Hallikma Erik 25.05.99 Saue linn Saue Gümn. II 3.29,35 43
9 Silberg Edvard 06.01.99 Saku v. Saku Gümn. 3.33,23 42
10 Männik Erast 04.01.00 Rae v. Jüri Gümn. II 3.33,45 41
11 Vassilenko Dmitri 06.03.00 Maardu linn Maardu PK 3.33,48 40
12 Puusta Rasmus 28.03.00 Rae v. Jüri Gümn. I 3.33,52 39
13 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. Kose Gümn. 3.34,63 38
14 Räbin Kristjan 17.11.98 Jõelähtme v. Raasiku PK 3.36,15 37
15 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Keila Kool I 3.41,70 36
16 Jürgenson Urmo 24.03.99 Harku v. Keila-Joa SIK 3.42,87 35
17 Volke Richard 02.07.99 Raasiku v. Aruküla PK 3.43,41 34
18 Degtjarjov Andrei 19.11.99 Rae v. Vaida PK 3.44,79 33
19 Starkov Kris 06.02.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.45,31 32
20 Simmo Sten-Erik 06.01.00 Saue v. Laagri Kool 3.47,22 31
21 Mäemets Tarmo 27.11.98 Nissi v. Nissi PK 3.48,90 30
22 Kodi Karl-Martin 19.09.00 Saue v. Laagri Kool 3.58,06 29
23 Karula Kaspar 15.02.00 Saku v. Kurtna Kool 4.03,79 28
24 Visbek Edvin 23.07.00 Paldiski linn Paldiski Gümn. 4.03,84 27
25 Toomeoja Andri 15.03.00 Kernu v. Kernu PK 4.10,82 26

Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue Gümn. I 5.27 50
2 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümn. 5.23 49
3 Terask Kevin 13.11.98 Saku v. Saku Gümn. 4.88 48
4 Lutt Kait 24.05.99 Rae v. Lagedi PK 4.79 47
5 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kolga KK 4.71 46
6 Sülluste Sven Magnus 14.01.99 Keila linn Keila Kool I 4.62/4.37 45
7 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue v. Ääsmäe PK I 4.62/4.36 44
8 Teesalu Ardo 17.12.99 Rae v. Jüri Gümn. I 4.52 43
9 Hani Krister Martin 29.10.99 Kiili v. Kiili Gümn. 4.51 42
10 Rahu Martin 23.10.99 Saku v. Kurtna Kool 4.43 41



11 Raid Mario 06.03.99 Rae v. Vaida PK 4.35 40
12 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 4.30/4.27 39
13 Mäemets Tarmo 27.11.98 Nissi v. Nissi PK 4.30/3.95 38
14 Hanga Karol 16.08.00 Kose v. Kose Gümn. 4.23 37
15 Uibo Henrik 06.11.98 Saue v. Laagri Kool 4.22 36
16 Kirillov Artjom 27.01.99 Maardu linn Maardu PK 4.08 35
17 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae v. Jüri Gümn. II 4.07 34
18 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK 3.97 33
19 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku v. Raasiku PK 3.90 32
20 Pedai Robin 28.07.00 Raasiku v. Aruküla PK 3.80/3.70 31
21 Tänna Oskar 13.01.00 Viimsi v. Viimsi KK 3.80 30
22 Nestšadim Siim 20.01.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.72 29

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümn. 1.67 50
2 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK I 1.60 49
3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue Gümn. I 1.50 48
4 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.50 47
5 Saarmets Fred 03.09.99 Kiili v. Kiili Gümn. 1.45 46
6 Raid Mario 06.03.99 Rae v. Vaida PK 1.45 45
7 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümn. 1.35 44
7 Hermlin Martin 13.04.99 Saku v. Kurtna Kool 1.35 44
7 Jaakson Mark_Andreas 15.02.00 Rae v. Jüri Gümn. II 1.35 44
7 Villem Kalev 04.06.99 Raasiku v. Aruküla PK 1.35 44
11 Vassilenko Dmitri 06.03.00 Maardu linn Maardu PK 1.30 40
12 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Keila Kool I 1.25 39
12 Starkov Kris 06.02.98 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.25 39
12 Saar Siim 27.12.98 Rae v. Jüri Gümn. I 1.25 37
15 Pius Rinel 19.05.99 Viimsi v. Viimsi KK 1.20 36
16 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool II 1.20 35
17 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku v. Raasiku PK 1.15 34
18 Möll Henri 22.09.00 Kernu v. Kernu PK 1.10 33
- Reinhold Ravel 11.12.98 Saue linn Saue Gümn. II NM 0

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge  (4 kg)
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose v. Kose Gümn. 14.68 50
2 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK I 11.70 49
3 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 10.53 48
4 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümn. I 9.76 47
5 Kalev Villem 04.06.99 Raasiku v. Aruküla PK 9.96 46
6 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku v. Raasiku PK 9.72 45
7 Piipuu Karl-Oskar 14.01.99 Viimsi v. Viimsi KK 9.22 44
8 Tšeburahhov Ilja 29.05.99 Maardu linn Maardu PK 8.70 43
9 Heinroos Silver 20.05.99 Saku v. Kurtna Kool 8.60 42
10 Allese Marko 06.09.96 Nissi v. Keila-Joa SIK 8.49 41
11 Reinhold Ravel 11.12.98 Saue linn Saue Gümn. II 8.32 40
12 Raju Rait 08.01.00 Kernu v. Kernu PK 8.03 39
13 Palang Kaur 20.05.99 Kiili v. Kiili Gümn. 7.95 38
14 Nestšadim Siim 20.01.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 7.81 37
15 Kaljakberov Ilja 03.02.99 Loksa linn Loksa Gümn. 7.81 36
16 Saar Siim 27.12.98 Rae v. Jüri Gümn. I 7.65 35
17 Silberg Edvard 06.01.99 Saku v. Saku Gümn. 7.62 34
18 Liiva Kaidar 09.05.99 Keila linn Keila Kool I 7.43 33
19 Degtjarjov Andrei 19.11.99 Rae v. Vaida PK 7.32 32
20 Tõldsep Rene 03.06.99 Rae v. Lagedi PK 7.09 31



Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümn. I 8,58 50
2 Veber Cristel 01.02.98 Saku v. Kurtna Kool 8,62 49
3 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Laagri Kool 8,72 48
4 Aasma Hanna-Liisa 30.11.96 Viimsi v. Viimsi KK 8,73 47
5 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool I 8,85 46
6 Juksaaar Keith 09.07.98 Raasiku v. Raasiku PK 8,93 45
7 Benedikte Petrutis 01.08.98 Saku v. Saku Gümn. 8,97 44
8 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,99 43
9 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 9,02 42
10 Vaho Marit 09.11.96 Loksa linn Loksa Gümn. 9,03 41
11 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v. Kernu PK 9,16 40
12 Leemet Mareli 24.08.97 Rae v. Jüri Gümn. 9,27 39
13 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose v. Kose Gümn. 9,38 38
14 Väikemaa Laura 22.02.98 Kiili v. Kiili Gümn. 9,50 37
15 Priidel Bret Rii 24.09.97 Jõelähtme v. Loo Kool 9,52 36
16 Mirošnitšenko Anastassia 25.10.97 Maardu linn Maardu PK 9,63 35
17 Oder Triinu 05.03.98 Nissi v. Nissi PK 9,66 34
18 Muidre Susanna 26.09.98 Saue v. Ääsmäe PK I 9,78 33
18 Kinnunen Emma 22.12.97 Paldiski linn Paldiski Gümn. 9,78 33
20 Jakobson Monika 24.10.96 Aegviidu v. Kehra Gümn. I 9,88 31
21 Väljak Diana 09.11.97 Raasiku v. Aruküla PK 10,50 30
v.v Rannamägi Metrin 30.07.98 Keila linn Keila Kool I 9,52 -

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.50,35 50
2 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme v. Loo Kool 1.59,06 49
3 Glazkova Juliana 15.10.98 Maardu linn Maardu PK 1.59,49 48
4 Cassandra Luik 04.01.98 Viimsi v. Viimsi KK 1.59.58 47
5 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Saue Gümn. I 2.00,75 46
6 Andros Robin 16.11.97 Rae v. Jüri Gümn. 2.02,38 45
7 Järvet Kelly 03.05.97 Kose v. Raasiku PK 2.03,59 44
8 Tenslind Aune 29.01.98 Raasiku v. Aruküla PK 2.05.48 43
9 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v. Ääsmäe PK I 2.08.53 42
10 Jeedas Kristiina 03.06.97 Vasalemma v. Vasalemma PK 2.10.00 41
11 Kase Greteliis 22.12.97 Keila linn Keila Kool I 2.11.56 40
12 Seemre Ragne 28.06.98 Saku v. Saku Gümn. 2.11.91 39
13 Kurn Merilin 26.10.98 Saku v. Kurtna Kool 2.13.10 38
14 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu v. Kernu PK 2.13.60 37
15 Jakobson Monika 24.10.96 Aegviidu v. Kehra Gümn. I 2.14.70 36
16 Tilk Johanna 27.07.98 Kiili v. Kiili Gümn. 2.16.51 35
17 Tamm Piia 29.09.98 Kose v. Kose Gümn. 2.20.66 34
18 Trumm Kati Paldiski linn Paldiski Gümn. 2.27.85 33

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili v. Kiili Gümn. 4.73 50
2 Veber Cristel 01.02.98 Saku v. Kurtna Kool 4.67 49
3 Aasma Hanna-Liisa 30.11.96 Viimsi v. Viimsi KK 4.57 48
4 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümn. I 4.54 47
5 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 4.36 46
6 Korobeinikov Karin 13.01.97 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.30 45
7 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v. Kernu PK 4.20 44
8 Benedikte Petrutis 01.08.98 Saku v. Saku Gümn. 4.13 43
9 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose v. Kose Gümn. 3.88(3.83) 42
10 Männaste Laura 22.03.98 Saue v. Ääsmäe PK I 3.88(3.69) 41
11 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme v. Loo Kool 3.88(0) 40
12 Ots Hanna Lisette 20.07.97 Raasiku v. Aruküla PK 3.69 39
13 Allev Anne Mari 14.12.96 Keila linn Keila Kool I 3.57 38
14 Lantsev Ester 28.01.97 Paldiski linn Paldiski Gümn. 3.50(3.45) 37



15 Zavjalova Marina 19.08.98 Maardu linn Maardu PK 3.50(3.42) 36
16 Maiste Britt 04.06.98 Kiili v. Jüri Gümn. 3.40 35
- Vaher Pille 02.04.97 Raasiku v. Raasiku PK NM 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Laagri Kool 1.55 50
2 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Saue Gümn. I 1.50 49
3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. Kose Gümn. 1.45 48
4 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool I 1.40 47
5 Maiste Britt 04.06.98 Kiili v. Jüri Gümn. 1.40 46
6 Priidel Bret Lii 24.09.97 Jõelähtme v. Loo Kool 1.30 45
7 Korobeinikov Karin 13.01.97 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.30 44
7 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku v. Raasiku PK 1.30 44
9 Üprus Jaanika 05.01.97 Anija v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.30 42
9 Alev Maris 15.10.96 Viimsi v. Viimsi KK 1.30 42
9 Männaste Laura 22.03.98 Saue v. Ääsmäe PK I 1.30 42
12 Žukova Anna 13.12.96 Maardu linn Maardu PK 1.30 39
13 Aljasmäe Margret-Alexandra12.09.98 Raasiku v. Aruküla PK 1.25 38
14 Tilk Johanna 27.07.98 Kiili v. Kiili Gümn. 1.15 37
15 Trumm Kati Paldiski linn Paldiski Gümn. 1.15 36
- Tõnnus Anette 22.01.98 Saku v. Kurtna Kool 0 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge (3 kg)
1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. Kose Gümn. 12.06 50
2 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma v. Vasalemma PK 10.36 49
3 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümn. 9.85 48
4 Lang Ingrid 27.10.97 Jõelähtme v. Loo Kool 9.33 47
5 Leemet Mareli 24.08.97 Rae v. Jüri Gümn. 8.92 46
6 Koch Angelina 11.06.98 Rae v. Vaida PK 8.40 45
7 Väljak Diana 09.11.97 Raasiku v. Aruküla PK 8.30 44
8 Grete Ruberg 12.12.97 Saku v. Saku Gümn. 8.13 43
9 Teder Annika 17.05.98 Viimsi v. Viimsi KK 7.87 42
10 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue v. Saue Gümn. I 7.74 41
11 Kruusvee Kätlin-Karolin 08.07.98 Kiili v. Keila-Joa SIK 7.69 40
12 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Kool I 7.57 39
13 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v. Ääsmäe PK I 7.45 38
14 Roop Reelika 28.08.97 Kernu v. Kernu PK 7.31 37
15 Oder Triinu 05.03.98 Nissi v. Nissi PK 7.26 36
16 Üprus Jaanika 05.01.97 Anija v. Kuusalu KK Kuusalu SK 7.10 35
17 Triik Kreete 01.03.98 Kiili v. Kiili Gümn. 6.87 34
18 Järvet Kelly 03.05.97 Kose v. Raasiku PK 6.83 33
19 Hallang Merit 23.06.98 Saku v. Kurtna Kool 6.66 32
20 Mirošnitšenko Anastassia 25.10.97 Maardu linn Maardu PK 5.09 31
- Kinnunen Emma 22.12.97 Paldiski linn Paldiski Gümn. 0 0

Poisid 8 - 9 klass  60 m jooks
1 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili v. Kiili Gümn. 7.39 50
2 Sepp Sten-Andre 02.01.98 Saue v. Laagri Kool 7.64 49
3 Heil Rainis 18.12.96 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 7.68 48
4 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool I 7.77 47
4 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v. Vaida PK 7.81 46
6 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümn. I 7.89 45
7 Sulg Raimo 17.12.96 Jõelähtme v. Loo Kool 7.99 44
8 Torim Hans Kristjan 04.06.96 Viimsi v. Viimsi KK 8.01 43
9 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe PK I 8.03 42
10 Dzestelov Andres 17.05.97 Raasiku v. Raasiku PK 8.04 41
11 Nefjodov Aleksei 18.04.97 Loksa linn Loksa Gümn. 8.05 40
12 Sikk Eduard 28.06.97 Anija v. Kehra Gümn. I 8.08 39
13 Hordo Kaspar 17.11.96 Kose v. Kose Gümn. 8.09 38



14 Koha Jarl-Hegert 22.11.97 Rae v. Jüri Gümn. 8.28 37
15 Sepp Siim Silver 04.04.98 Saku v. Saku Gümn. 8.30 36
16 Köönverk Renno 02.03.97 Raasiku v. Aruküla PK 8.35 35
17 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise v. Vasalemma PK 8.38 34
18 Puust Kristjan 30.12.96 Saku v. Kurtna Kool 8.42 33
19 Teider Toomas 31.12.96 Maardu linn Maardu PK 8.59 32
20 Ottel Arti 13.07.98 Saue v. Laagri Kool 9.11 31
v.v Tops Erki 10.08.96 xLäänemaa xHaapsalu KJKDQ 162.7 -

Poisid 8 - 9 klass 1000m jooks
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v. Kolga KK 3.01,89 50
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 3.04,02 49
3 Nefjodov Aleksei 18.04.97 Loksa linn Loksa Gümn. 3.04,29 48
4 Jalakas Martin 19.11.96 Keila linn Keila Kool I 3.05,14 47
4 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümn. I 3.07,70 46
6 Sikk Eduard 28.06.97 Anija v. Kehra Gümn. I 3.07,77 45
7 Valge Ander Ott 20.10.98 Jõelähtme v. Loo Kool 3.09,63 44
8 Ehas Ermo 27.02.97 Rae v. Jüri Gümn. 3.15,22 43
9 Lomp Siim 26.11.96 Kiili v. Kiili Gümn. 3.15,98 42
10 Muraveiski Kenno 24.12.96 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.18,65 41
11 Kuljus Ragnar Markus 03.01.96 Saue v. Ääsmäe PK I 3.23,16 40
12 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku v. Saku Gümn. 3.23,25 39
13 Eensoo Siim 12.02.96 Kose v. Kose Gümn. 3.23,48 38
14 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue v. Laagri Kool 3.29,23 37
15 Lill Silver 20.10.97 Paldiski linn Paldiski Gümn. 3.29,46 36
16 Ennika Hardi 29.01.97 Raasiku v. Aruküla PK 3.46,95 35

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose v. Kose Gümn. 1.75 50
2 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili v. Kiili Gümn. 1.75 49
3 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise v. Vasalemma PK 1.65 48
4 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme v. Loo Kool 1.65 47
4 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool I 1.60 46
6 Heil Rainis 18.12.96 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.60 45
7 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v. Vaida PK 1.60 44
8 Arumägi Sander 09.04.98 Raasiku v. Jüri Gümn. 1.55 43
9 Tali Kert 01.05.95 Anija v. Kehra Gümn. I 1.55 42
9 Puidet Elmo Hans 10.12.97 Viimsi v. Viimsi KK 1.55 42
11 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümn. I 1.55 40
12 Soomets Olari 19.04.98 Saue v. Laagri Kool 1.45 39
13 Ennika Hardi 29.01.97 Raasiku v. Aruküla PK 1.45 38
14 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku Gümn. 1.40 37
15 Soosaar Renno 03.09.98 Raasiku v. Raasiku PK 1.40 36
16 Kiilberg Sten 05.04.97 Saue v. Ääsmäe PK I 1.35 35
17 Ottel Arti 13.07.98 Saue v. Laagri Kool 1.35 34

Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue v. Laagri Kool 5.82 50
2 Härm Kristofer 11.04.97 Saue linn Saue Gümn. 5.42 49
3 Sulg Raimo 17.12.96 Jõelähtme v. Loo Kool 5.29 48
4 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 5.25 47
5 Soomets Olari 19.04.98 Saue v. Laagri Kool 5.08 46
6 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose v. Kose Gümn. 5.05 45
7 Arumägi Sander 09.04.98 Raasiku v. Jüri Gümn. 5.00 44
8 Volmerson Karl-Joosep 28.02.97 Rae v. Vaida PK 5.00 43
9 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku Gümn. 5.00 42
10 Teider Toomas 31.12.96 Maardu linn Maardu PK 4.94 41
11 Lambing Taavi 27.12.96 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.87 40



12 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool I 4.85 39
13 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue v. Laagri Kool 4.80 38
14 Dzestelov Andres 17.05.97 Raasiku v. Raasiku PK 4.70 37
15 Tali Kert 01.05.95 Anija v. Kehra Gümn. I 4.62 36
16 Käer Jüri 13.12.96 Kiili v. Kiili Gümn. 4.61 35
17 Kiilberg Sten 05.04.97 Saue v. Ääsmäe PK I 4.59 34
18 Karmo Peetermann 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümn. 4.49 33
19 Torim Hans Kristjan 04.06.98 Viimsi v. Viimsi KK 4.38 32
20 Puust Kristjan 30.12.96 Saku v. Kurtna Kool 4.35 31
21 Pähn Ain 27.01.96 Raasiku v. Aruküla PK 4.34 30
- Tops Erki 10.08.96 xLäänemaa xHaapsalu KJK 4.89 -

Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)
1 Sarapuu Kevin 15.11.960 Jõelähtme v. Loo Kool 13.71 50
2 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 13.42 49
3 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümn. I 12.24 48
4 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümn. 11.75 47
5 Kuub Jarl 27.01.97 Raasiku v. Aruküla PK 11.51 46
6 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe PK I 11.50 45
7 Dragin Dennis 16.07.97 Rae v. Vaida PK 10.65 44
8 Bagrov Mark 18.11.96 Vasalemma v. Vasalemma PK 10.36 43
9 Kraam Walther 09.08.98 Keila linn Keila Kool I 10.34 42
10 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku v. Saku Gümn. 10.16 41
11 Mätas Erik-Sander 03.04.97 Raasiku v. Jüri Gümn. 10.09 40
12 Steinert Martin 08.09.98 Viimsi v. Viimsi KK 9.90 39
13 Hansson Olger 11.08.96 Kose v. Kose Gümn. 9.30 38
14 Lomp Siim 26.11.96 Kiili v. Kiili Gümn. 8.89 37
15 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v. Kernu PK 8.66 36
16 Norman Mattias Sikut 15.01.98 Raasiku v. Raasiku PK 8.58 35
17 Nugis Erik 16.04.97 Keila v. Paldiski Gümn. 8.08 34
18 Taklaja Sten 24.11.96 Saku v. Kurtna Kool 7.92 33
19 Prees Sulo 24.04.97 Nissi v. Nissi PK 8.00 32
v.v Volmerson Karl-Joosep 28.02.97 Rae v. Vaida PK 9.78 -
v.v Maiste Remi-Marcus 04.12.96 xTallinn xEesti SS Kalev 9.77 -

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Amur Eneli 16.03.95 Kõue v. Kose Gümn. 8,49 50
2 Khodyreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümn. 8,73 49
3 Uusna Riin 21.10.93 Saku v. Saku Gümn. 8,82 48
4 Klesment Mari 12.11.94 Anija v. Kehra Gümn. I 8,90 47
5 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili v. Kiili Gümn. 8,94 46
6 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 8,97 45
7 Põllu Triin 22.07.94 Rae v. Jüri Gümn. 9,63 44
8 Piiskoppel Polina 29.02.96 Saue linn Saue Gümn. I 9,67 43
9 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu v. Loksa Gümn. 9,74 42
10 Link Maire 03.02.95 Viimsi v. Viimsi KK 10,41 41

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks
1 Drozdova Jelena 16.05.94 Jõelähtme v. Loo Kool 1.55,50 50
2 Klesment Mari 12.11.94 Anija v. Kehra Gümn. I 1.56,38 49
3 Tross Helina 17.09.96 Kose v. Kose Gümn. 1.58,30 48
4 Sindeva Liis 01.12.95 Loksa linn Loksa Gümn. 2.04,33 47
5 Põllu Triin 22.07.94 Rae v. Jüri Gümn. 2.05,60 46
6 Liivik Kadi 23.03.94 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 2.06,24 45
7 Sinijärv Keily 10.09.95 Nissi v. Keila Kool I 2.06,41 44
8 Põldoja Berit 17.05.96 Kiili v. Kiili Gümn. 2.09,79 43
9 Naeris Kerly 03.01.96 Saue linn Saue Gümn. I 2.25,58 42
10 Link Maire 03.02.95 Viimsi v. Viimsi KK 2.26,58 41



Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Khodyreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümn. 4.74 50
2 Loik Helen 22.02.94 Rae v. Jüri Gümn. 4.70 49
3 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 4.59 48
4 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. Kose Gümn. 4.51 47
5 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümn. I 4.41 46
6 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili v. Kiili Gümn. 4.29 45
7 Nilson Ester 31.10.95 Keila v. Keila Kool I 4.09 44
8 Uusna Riin 21.10.93 Saku v. Saku Gümn. 3.93 43
- Narvik Liivia 13.04.96 Viimsi v. Viimsi KK NM

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn Keila Kool I 1.50 50
2 Sõber Kristin 09.07.96 Rae v. Jüri Gümn. 1.40 49
3 Sigus Kadi 18.05.94 Jõelähtme v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.40 48
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. Kose Gümn. 1.40 48
5 Piiskoppel Polina 29.02.96 Saue linn Saue Gümn. I 1.30 46
5 Pirnipuu Marita 26.06.95 Kiili v. Kiili Gümn. 1.30 46
7 Narvik Liivia 13.04.96 Viimsi v. Viimsi KK 1.20 44
7 Mets Kelli 04.01.95 Saku v. Saku Gümn. 1.20 44

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge
1 Loik Helen 22.02.94 Rae v. Jüri Gümn. 9.71 50
2 Talv Kristel 21.02.95 Kose v. Kose Gümn. 9.19 49
3 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümn. I 8.78 48
4 Mets Kelli 04.01.95 Saku v. Saku Gümn. 8.42 47
5 Luup Britta 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 8.41 46
6 Leosk Grete 28.04.96 Kiili v. Kiili Gümn. 8.21 45
7 Tilk Anne-Mari 19.08.94 Kuusalu v. Loksa Gümn. 7.65 44
8 Sooba Anneliis 06.05.96 Viimsi v. Viimsi KK 6.67 43
9 Pleer Pille-Riin 19.06.95 Anija v. Kehra Gümn. I 5.91 42

v.v. Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi v. xAudentes 9.86 -

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 7,38 50
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v. Loksa Gümn. 7,42 49
3 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Saue Gümn. I 7,64 48
4 Rosar Madis 08.04.96 Kõue v. Kose Gümn. 7,76 47
5 Norkroos Jörgen 15.12.94 Kiili v. Kiili Gümn. 7,78 46
6 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi v. Viimsi KK 7,81 45
7 Bezzubov Edvin 04.01.95 Anija v. Kehra Gümn. II 7,96 44
8 Missamou Joseph 17.09.93 Paldiski linn Paldiski Gümn. 7,99 43
9 Kipper Laur 14.06.95 Anija v. Kehra Gümn. I 8,00 42
9 Sooman Kristen 07.10.93 Saku v. Saku Gümn. 8,00 42
11 Saliste Joseph 10.04.95 Rae v. Jüri Gümn. 8,09 40
12 Sosipatrov Nikita 07.07.96 Maardu linn Maardu Gümn. 8,12 39
12 Palmik Martin 17.12.94 Jõelähtme v. Loo Kool 8,25 38
v.v. Karja Taavo 05.02.96 Nissi v. xAudentes 7,76 -

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks
1 Aun Kerth 29.09.96 Kiili v. Kiili Gümn. 2.59,28 50
2 Rekkaro Kristo 03.05.94 Jõelähtme v. Loo Kool 3.00,06 49
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 3.00,12 48
4 Paidre Kert 08.10.93 Saue linn Saue Gümn. I 3.03,19 47
5 Rohtla Anton 23.10.95 Loksa linn Loksa Gümn. 3.04,09 46
6 Halliko Andro 24.07.94 Saku v. Saku Gümn. 3.04,26 45
7 Ahven Ahto 07.11.94 Viimsi v. Viimsi KK 3.08,26 44



8 Nurmsalu Markus 29.11.94 Kose v. Kose Gümn. 3.09,18 43
9 Vabrit Karl-Mihkel 05.08.96 Rae v. Jüri Gümn. 3.12,45 42
10 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Kool I 3.13,87 41
11 Jegorov Ruslan 03.12.95 Anija v. Kehra Gümn. I 3.20,90 40
12 Rebane Reio 19.03.96 Paldiski linn Paldiski Gümn. 3.23,37 39
13 Bezzubov Edvin 04.01.95 Anija v. Kehra Gümn. II 3.23,87 38

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 6.46 50
2 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Saue Gümn. I 6.00 49
3 Arike Kevin 03.03.94 Kiili v. Kiili Gümn. 5.82 48
4 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose v. Kose Gümn. 5.57 47
5 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi v. Viimsi KK 5.50 46
6 Saliste Joseph 10.04.95 Rae v. Jüri Gümn. 5.49 45
7 Näks Martin 12.12.94 Saku v. Saku Gümn. 5.43 44
8 Pent Ainar 04.09.96 Keila v. Keila Kool I 5.03 43
9 Kreitsmann Kenneth 17.12.94 Paldiski linn Paldiski Gümn. 4.82 42
10 Jegorov Ruslan 03.12.95 Anija v. Kehra Gümn. I 4.31 41

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Kriisa Ranon 18.06.96 Saue v. Saue Gümn. I 1.80 50
2 Vabrit Karl-Mihkel 05.08.96 Rae v. Jüri Gümn. 1.70 49
2 Peters Brain 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 1.70 49
4 Aaavik Karl 05.08.94 Kõue v. Kose Gümn. 1.70 47
5 Storožev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa Gümn. 1.65 46
6 Aun Kerth 29.09.96 Kiili v. Kiili Gümn. 1.65 45
7 Tammeaid Joonas 14.01.96 Keila linn Keila Kool I 1.60 44
8 Näks Martin 12.12.94 Saku v. Saku Gümn. 1.60 43
9 Kinnunen Robin 04.02.96 Paldiski linn Paldiski Gümn. 1.55 42
10 Lennuk Mihkel 16.06.96 Viimsi v. Viimsi KK 1.50 41
11 Hiiet Madis 14.02.95 Jõelähtme v. Loo Kool 1.45 40
- Jõeleht Karel 13.12.95 Anija v. Kehra Gümn. I vigastus 0

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu v. Loksa Gümn. 14.17 50
2 Kipper Laur 14.06.95 Anija v. Kehra Gümn. I 12.21 49
3 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu KK Kuusalu SK 12.05 48
4 Anton Fred 03.10.93 Saku v. Saku Gümn. 11.08 47
5 Missamou Joseph 17.09.93 Paldiski linn Paldiski Gümn. 10,84 46
6 Kriisa Ranon 18.06.96 Saue v. Saue Gümn. I 10,63 45
7 Sirak Karl 28.12.94 Rae v. Jüri Gümn. 10.53 44
8 Leppik Rauno 06.05.95 Viimsi v. Viimsi KK 10.44 43
9 Avikson Kristian-Karly 15.03.95 Kõue v. Kose Gümn. 9.89 42
10 Maasen Rasmus 11.04.96 Keila linn Keila Kool I 9.61 41
11 Areng Ken 27.03.96 Kiili v. Kiili Gümn. 9.50 40
v.v. Karja Taavo 05.02.96 Nissi v. Turba Gümn. 12.91 -

Peakohtunik   Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär   Rein Suppi


